РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                               КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                         ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 01»  февраля  2022 года                          с. Разъезжее                         № 2п
О ликвидации мусора  по адресу: с. Разъезжее, ул. Новая , 28
В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,   решения Разъезженского сельского Совета депутатов отт 14.02.2020 № 52-170р « Об утверждении Правил благоустройства территории Мо Разьезженский сельсовет» Устава Разъезженского сельсовета,   администрация Разъезженского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Обязать директора МБОУ « Разъезженская СШ» Артемову Ирину Николаевну ликвидировать  мусорную кучу  по адресу . с.Разъезжее, ул. Новая, 28 (территория старой школы ) образованную работниками МБОУ Разъезженская СШ» ;
- провести с сотрудниками МБОУ «Разъезженская СШ» разъяснительную работу;
- наказать виновных лиц;

- информацию о проделанной работе предоставить в администрацию Разъезженского сельсовета до 05.02.2022года.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя
    3. Настоящее постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                     Т.Ф. Вербовская

С постановлением ознакомлена:    «      »  _______2022г ______________Артемова И.Н.